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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
     Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 16/med/2009, na dostawę materiałów opatrunkowych, jednorazowego użytku, pomocniczych chirurgicznych, soczewki oczne i materiał wiskoelastyczny, stomatologia - ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 09.09.2009r. pod numerem 310882.

Pytanie 1 dot. części I – materiały opatrunkowe, zadanie1, poz. 14

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie podkładu chłonnego  w rozmiarze 90x170cm

(podkład z folią 90x60cm + włókninowe skrzydła do zawijania pod materac zapobiegające przesuwaniu się podkładu na łóżku)?

Odpowiedź:  

Zamawiający zgadza się na zaoferowanie podkładu chłonnego  w rozmiarze 90x170cm

(podkład z folią 90x60cm + włókninowe skrzydła do zawijania pod materac zapobiegające przesuwaniu się podkładu na łóżku)

Pytanie 2 dot. części I – materiały opatrunkowe, zadanie 3, poz. 1- 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek pokrytych na całej swojej powierzchni laminatem oddychającym, w celu zapewnienia większego komfortu ich użytkowania?

Zastosowanie tego laminatu na całej swojej powierzchni wyrobu ogranicza do minimum powstawanie odparzeń i maceracji skóry pacjenta, a co za tym idzie podnosi bezpośrednio komfort użytkowania.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek pokrytych na całej swojej powierzchni laminatem oddychającym, w celu zapewnienia większego komfortu ich użytkowania.

Pytanie 3 dot. części I – materiały opatrunkowe, zadanie 4, poz. 4, 9,

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę jednostki miary na opakowanie a'100 szt. kompresów?

Ze względu na wymóg podania ceny jednostkowej do dwóch miejsc po przecinku, cena jednostkowa netto i brutto nie różnią się. Ponadto obecna jednostka miary tj. szt. powoduje sztuczne zawyżenie wartości oferty. 

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zmianę jednostki miary na opakowanie a'100 szt. kompresów.

Pytanie 4 dot. części I – materiały opatrunkowe, zadanie 4, poz. 5, 6,8;  zadanie 12 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby wyroby z gazy były sterylizowane w parze wodnej?

W związku z tym , iż nie rekomenduje się sterylizacji tlenkiem etylenu materiałów porowatych, gdyż istnieje ryzyko pozostawienia resztek tlenku etylenu w materiale poddanym sterylizacji , nawet po procesie degazacji. Stanowi to potencjalne zagrożenie dla zdrowia pacjentów, personelu. Użycie opatrunków z zalegającymi resztkami tlenku etylenu powoduje powstawanie miejscowych martwic, ponieważ bójcze działanie tlenku etylenu polega na alkilacji białek.

Preferowanie sterylizacją parą wodną jest zgodne z wytycznymi w Rozporzadzeniu Ministra Zdrowia  z dn. 2 października 2006r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania 

(Dz.U.06.194.1436) Aneks 1 pt. Wytwarzanie sterylnych produktów leczniczych, gdzie zapisano:

a) sterylizacja tlenkiem etylenu powinna być zastosowana tylko wówczas, gdy inne metody nie są możliwe do zastosowania (pkt 76)

b) z metod obecnie dostępnych preferowana jest sterylizacja parą (pkt 82)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby wyroby z gazy były sterylizowane w parze wodnej.

Pytanie 5 dot. części I – materiały opatrunkowe, zadanie 4, poz. 7

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety 17 – nitkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga serwety min. 20-to nitkowej zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 6 dot. części I – materiały opatrunkowe, zadanie 4, poz. 7-8

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania dekatyzowanych serwet.

Dekatyzacja jest jedną z wielu metod obróbek tkanin, obok barwienia, piaskowania, wycierania, bielenia, impregnowania. Jednak nie wszystkie mają logiczne zastosowanie podczas produkcji jednorazowych wyrobów medycznych. Już z samej definicji (dekatyzacja -poddawanie tkaniny działaniu gorącej wody (ok 60 st.C), pary wodnej i zimnej wody, mające doprowadzić do skurczenia się włókien i stabilizacji ich wymiarów. Ma to na celu uniknięcie zbiegania się tkaniny w okresie użytkowania) wynika, że pojęcie dekatyzacji jest słuszne jedynie i odnosi się do wyrobów wielorazowych. Oznacza, że dekatyzacja ma na celu uniknięcie zbiegania się tkaniny podczas prania i użytkowania wyrobu.

Serwety operacyjne z gazy są jednorazowego użytku ( o czym świadczy m.in. piktogram w postaci przekreślonej dwójki na etykiecie wyrobu, dokumenty rejestracyjne oraz certyfikat CE), nie mogą być poddawane procesowi prania i dalszej obróbki. Serwety po ich użyciu należy poddać bezpiecznej utylizacji.

Wobec tego nie ma uzasadnionej potrzeby stosowania dekatyzacji ( jak i innych metod obróbki tkanin -oczywiście poza bieleniem) jednorazowych wyrobów medycznych – w tym serwet i kompresów.   

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu zaoferowania dekatyzowanych serwet.  

Pytanie 7 dot. części I – materiały opatrunkowe, zadanie 12, poz. 1

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i należy zaoferować tupfer z gazy z wykrojnika 15cmx15cm? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga tupfer z gazy 17 nitkowej, jałowy z wykrojnika 15cm x 15cm.  

Pytanie 8 dot. części II – materiały pomocnicze chirurgiczne, zadanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  taśmy wykonanej ze 100% monofilamentu polipropylenowego, jednorodnej, całkowicie niewchłanialnej, bez osłonki, specjalnie zaprojektowanej do implantacji przez zasłonowych , o wymiarach – długość 500mm, szerokość 10mm? 

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  taśmy wykonanej ze 100% monofilamentu polipropylenowego, jednorodnej, całkowicie niewchłanialnej, bez osłonki, specjalnie zaprojektowanej do implantacji przez zasłonowych , o wymiarach – długość 500mm, szerokość 10mm?   

Pytanie 9 dot. części III – materiały jednorazowego użytku, zadanie 21

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednorazowego ubrania dwuczęściowego               

w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź

Zamawiający zgadza się na zaoferowanie jednorazowego ubrania dwuczęściowego               

w rozmiarze uniwersalnym.

